

Infowise ApS

Hollufgårds Allé 10, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 35 81 33 22

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Kenneth Rossau
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Infowise ApS Hollufgårds Allé 10 5220 Odense SØ
	CVR-nr.: 35 81 33 22
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Bestyrelse	Kenneth Rossau, Formand
Direktion	Kenneth Rossau, Adm. direktør
Revision	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle
Modervirksomhed	Rossau ApS
Dattervirksomhed	Infowise Services ApS, Odense SØ

Addo Sign identifikationsnummer: f99b6f29-8d81-458c-b90c-21a4e6e8905d

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulent og rådgivnings virksomhed med speciale i IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -58 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 460 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2022/23	2021/22
Bruttotab	-58.081	-31.198
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	-58.081	-31.198
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	529.414	952.085
Øvrige finansielle omkostninger	-1.193	-3.759
Resultat før skat	470.140	917.128
2 Skat af årets resultat	-10.568	-3.865
Årets resultat	459.572	913.263
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-170.584	742.082
Udbytte for regnskabsåret	525.000	443.000
Overføres til overført resultat	105.156	0
Disponeret fra overført resultat	0	-271.819
Disponeret i alt	459.572	913.263

Addo Sign identifikationsnummer: f99b6f29-8d81-458c-b90c-21a4e6e8905d

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.107.577	2.278.163
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.107.577	2.278.163
Anlægsaktiver i alt	2.107.577	2.278.163
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	106.250	109.674
Udsudte skatteaktiver	4.251	31.059
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	16.239	0
Andre tilgodehavender	473	2.881
Tilgodehavender i alt	127.213	143.614
Likvide beholdninger	675.659	473.347
Omsætningsaktiver i alt	802.872	616.961
Aktiver i alt	2.910.449	2.895.124

Addo Sign identifikationsnummer: f99b6f29-8d81-458c-b90c-21a4e6e8905d

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.072.577	2.243.161
Overført resultat	105.869	713
Foreslået udbytte for regnskabsåret	525.000	445.000
Egenkapital i alt	<u>2.783.446</u>	<u>2.768.874</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	126.250	126.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	753	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>127.003</u>	<u>126.250</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>127.003</u>	<u>126.250</u>
Passiver i alt	<u>2.910.449</u>	<u>2.895.124</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli					
2022	80.000	2.243.161	713	445.000	2.768.874
Udloddet udbytte	0	0	0	-445.000	-445.000
Resultatandel	0	-170.584	105.156	525.000	459.572
	80.000	2.072.577	105.869	525.000	2.783.446

Addo Sign identifikationsnummer: f99b6f29-8d81-458c-b90c-21a4e6e8905d

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-16.239	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>26.807</u>	<u>3.865</u>
	<u>10.568</u>	<u>3.865</u>

	<u>30/6 2023</u>	<u>30/6 2022</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2022	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>35.000</u>	<u>35.000</u>
Opskrivninger 1. juli 2022	2.243.163	3.601.078
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	529.414	742.085
Udbytte	<u>-700.000</u>	<u>-2.100.000</u>
Opskrivninger 30. juni 2023	<u>2.072.577</u>	<u>2.243.163</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>2.107.577</u>	<u>2.278.163</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Infowise Services ApS, Odense SØ	70 %	<u>3.010.820</u>	<u>756.306</u>
		<u>3.010.820</u>	<u>756.306</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rossau ApS, CVR-nr. 21246271, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
